

# **Siegumfeldt ApS**

**CVR-nr.: 41762128**

Stamholmen 173 st  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
14. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2022**

---

**Marcus Anthon Siegumfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Siegumfeldt ApS  
Stamholmen 173 st  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 41762128

Regnskabsår: 14/10/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter består i at varetage eksterne konsulentopgaver.

## **Udvikling i aktiviteter og Økonomiske forhold**

Primo Regnskabsåret ses en positiv udvikling i virksomhedens vækst. Grundet corona pandemien ophørte samarbejdspartnerne kontrakten og virksomhedens aktiviteter stoppede dertil medio 2021. Virksomheden modtog kompensationsydelse efterfølgende. Årets resultat i 2021 udgør 88.967,34kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende corona pandemien taget i betragtning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 14. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>143.623</b>
Personaleomkostninger	1	-7.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.031
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>83.008</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		5.959
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>88.967</b>
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
<b>Årets resultat</b>		<b>88.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		88.967
<b>I alt</b>		<b>88.967</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 11.531
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>11.531</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.531</b>
Andre tilgodehavender		89.098
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.098</b>
Likvide beholdninger		32.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.546</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		2.500
Overført resultat		85.266
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>127.766</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig moms og afgifter		2.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.780</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.546</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Mad under Kursus	5.958,62	xxxxx
Diverse	1.626,00	xxxxx
	<u>7.584,62</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	-
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Straksafskrivninger	7.052,00	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.979,12	xxxxx
	<u>53.031,12</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	18.583,20
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>18.583,20</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-7.052,00
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-7.052,00</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>11.531,20</u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.11.2020	40.000,00
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000,00</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret